Kinder- und Jugendhaus

Offnungszeiten 11:30-14:30 Uhr

Juni 2025
Essensausgabe 13:00-14:15 Uhr

Hausaufgabenzeit Mo - Do 14.60-15.80 Uhr

Mittagessen

Billard  Sport

Preise: fur Schuler*innen: 3,00 €
Freunde  Spal  Spiele Hausaufgaben  Kicker und ein offenes Ohr

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag

Zu jedem Fleischgericht gibt es eine vegetarische Variante.

Aktuelle Speiseplane und Infos: www.stja.de/kjh-durlach
Kinder- und Jugendhaus Durlach, Weiherstr.1, 76227 Karlsruhe

Tel:0721 4985626 kjh-durlach@stja.de

02.06.25
03.06.25
04.06.25
05.06.25
06.06.25

Milchreis mit Kirschen

Nudeln mit Kase-Sahnesof3e und Salat
Putengulasch mit Reis und Salat
Kartoffelsuppe mit Wienerle und Brot
Kasespatzle und Salat

Vom @7. Juni bis zum 21. Juni 2025 sind Pfingstferien!!!

23.06.25
24.06.25
25.06.25
26.06.25
27.866.25

30.06.25

Nudeln mit TomatensoBe und Salat
Schupfnudeln mit Apfelmus
Ofenkartoffeln und Currywurst
Cevapcici mit Tomatengemusereis
Nudeln mit PilzrahmsofBe und Salat

Semmelknodel mit HackfleischpaprikasoBe und Salat
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http://www.stja.de/kjh-durlach
tel:0721

